Gotham Snack Bar

AVDA JOSE MARIA FERNANDEZ 2, LEON (Le6n)
Tel: 987665497

BREAKFAST MENU
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BREAKFASTS

Spanish omelette skewer

Gotham sandwich
Potato omelette, bacon, cheddar cheese, and fried

€99
Fried calamari sandwich with lemon and yuzu aioli

Toasted bread with jam and butter
Tomato and olive oil toast

Ham and tomato toast

Ham, tomato, and avocado toast

Cecinatoast with tomato, goat cheese, and
caramelized tomato

Salmon, Philadelphia cheese, and avocado toast
Salmon, mascar pone, and mango toast

Mushroom, Philadelphia cream cheese, mozzarella,
gorgonzola, walnuts, and honey

M ascar pone, avocado, and pomegr anate salad

M ascar pone toast with mango, honey, and lime Pop
Rocks

Grilled briochewith jam and butter
Vegetable-tuna bikini

Spinach baby bikini, bacon, havarti, and fried egg
Briochewith Lotus cream, banana, and Nutella

Brioche with pistachio cream, raspberries, and white
chocolate

Cheesecake with pistachio
Cheesecake with Oreo

L otus cake

Allergen Information

@ Cereals with gluten © crustaceans

Peanuts © Soybeans
Celery © Mustard
Lupin

Eggs

O wmilk
® Sesame

Molluscs

© Fish

o Tree nuts

® 50, (sulphites)

3,50 €

7,00 €

5,50 €
3,50 €
3,50 €
5,00 €
6,50 €

6,50 €

6,50 €
7,00 €

6,00 €

6,00 €

6,00 €

3,00 €
5,00 €
6,50 €
5,50 €

5,50 €

5,50 €
5,50 €

5,50 €
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Allergen information is displayed in accordance with Regulation (EU) No 1169/2011 on the provision of food
information to consumers.

Depending on each menu and on the information provided by the establishment, dish allergens may or may not
be shown. Where indicated, the information is for guidance only and may contain errors or omissions, and
there may also be traces due to cross-contamination. If allergens are not shown on the menu, the customer
must explicitly check with the establishment before ordering or consuming.

The establishment’s responsibility relates exclusively to the information it provides directly to the customer at
the time of ordering and service, after the customer has expressly communicated their allergies or
intolerances and requested confirmation of the dish composition. The customer must always inform the
establishment of their allergies/intolerances and confirm the suitability of the dish before ordering and
consuming it. The data shown on ConMenu are for information purposes and may contain errors or omissions;
ConMenu does not guarantee their accuracy and accepts no liability for their use.
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